
UCHWAŁA NR L/31/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Szczawna-Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do 
realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie parku leśnego – 

Wzgórze Gedymina i rewaloryzacja części terenu Parku Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z Regulaminem konkursu zamkniętego nr POIS.02.05.00-
IW.02-00-005/18 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,  Oś priorytetowa II - 
Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju, działającego w imieniu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój, do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie parku leśnego – 
Wzgórze Gedymina i rewaloryzacja części terenu Parku Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju" w ramach ogłoszonego 
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naboru wniosków o dofinansowanie 
z Funduszu Spójności w ramach Działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego (konkurs nr POIS.02.05.00-
IW.02-00-005/18).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju, działającego w imieniu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój, do przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia określonego w Studium Wykonalności, stanowiącym 
załącznik do przedmiotowego wniosku o dofinansowanie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Stachowiak

Id: F4DCE845-7BAF-4035-ABBC-CFB16374F473. Podpisany Strona 1




